“E.M.SH “sh.p.k
NIPT: K 71911018 L

TIRANE

VENDIM I ASAMBLESE SE
ORTAKEVE TE SHOOERISE

Sot, me date 27.06.2018, ne seline ¢ subjektit “E.M.SH” SHPK asambleja e ortakeve , ¢ perbere nga Z.Robert
Shkembi dhe Z.Helidon Shkembi ne mbeshtetje te Ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregetare”, ligjit 9723 dt. 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit “dhe Ligjit
Nr.9228 dt. 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" , lidhur me aprovimin e pasqyrave
Financiare dhe shperndarjen e fitimit per periudhen 01.01.2017 - 31.12.2017.

VENDOSI

1. T& miratoj¢ Pasqyrat Financiare te vitit fiskal 2017

2. Nga fitimi neto i vitit prej 4.671.211 lekg, shuma prej 3.300.000 lek€ t€ kalojé né zmadhim kapitali
té shoqérisé, kurse diferenca prej 1.371.211 Ieké do t€ shpérndahet. Pra, kapitali i shoqéris&¢ EMSH
sh.p.k nga 81.000.000 leké t& b&het 84.300.000 leké.

Data 27.06.2018




“EMSH “sh.p.k
NIPT: K71911018L

TIRANE

VENDIM [ ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot mé& daté 27.06.2018 né orén 11:am né seling e subjektit “EMSI” SHPK asambleja e ortakeve

o  Emérimin e Ilia Cece, Auditues Ligjor me Nr. ligense 266 pér rritjen ¢ kapitalit.

Data 27.06.2018

1}53‘&,( ' SHKEMBI



“EMSH” Sh.p.k
NIPT K71911018L
TIRANE

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot me date 29.06.2018 ne oren 10:am ne seline e Kompanise “EMSH” sh.p.k asambleja e
ortakeve

VENDOSTI

1. Té miratoje raportin per zmadhimin e kapitalit per vitin financiar 2017 nga Z.llia CECE ,
Auditues Ligjor me nr. license 266. i

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

ROBERT SHKEMBI




